
Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno : 05 .01 .2024 
ZU/ 00270/2024 
lisly . 1 pdlo>w 

li li li li Ill 111111111111111 
zusoes920809a1 

Cenová nabídka služeb číslo: 16232 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Email: 
Datum: 4.1.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 
oddělení pozemkových úprav Brno 
Lidická 25/27 
602 00 Brno 
IČO: 00027049 DIČ: CZ00027049 

Kontakt na objednatele:  

Odběry a rozbory povrchových vod - celoroční objednávka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 20.1.2024 

Platnost smlouvy do: 31.1.2025 

'Položka 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 

1 hod 

Počet Smluvní cena 1 Cena celkem I 
za ·ednotku 

Cenu celkem nelze přesně uvést, není znám přesný počet vzorků za rok, předpokládaná hodnota plněn í nepřesáhne 
100 000,- Kč za kalendářní rok. 
c'.etnost odběrů dle požadavku objednatele. 
Doprava bude účtována dle skutečně ujetých kilometrů. 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 
Uvedené ceny jsou jednotkové. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami {dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.a v menu „ O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se j imi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouw v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, le objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojent 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

 

D psal 

tvo..wt 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Zdr•"""' .,. .. , 1e 11dlem, O.,ra,t a> 
O\'ĚŘOVAci DOLOŽKA 

,c <rm •lu ~ 6'hl zaLou č 4~ 211(µ St, o an:h" no.:1\1 

a ,p,so-c <lidbt ,c Trič,11 pl>Z.lc!1!1ch pttdp,su 
·hod• onclnilu dokumcaru, dl11il:ílal poct.M 

s dokumtnrcm, an• l"lo,i podohf. 
obsabujlclm .. h..srntn. o,ffcna. / 

1/3 



 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 

pátek S. ledna 2024 7:38 

Předmět 

Pn1ohy: 
FW: Rozbory - cenová nabídka 
Cenová nabídka_ 16232_ Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy _povrchové vody 
2024.PDF 

From

Sent: Thursday, January 4, 2024 2:22 PM 
To:

Subject: RE: Rozbory - cenová nabídka 

Dobrý den. 

ZORA VOTNi ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Gorkého 6, 602 00 Brno 
zuova.cz I facebook I instagram I twitter 110 OS: pubj9r8 

Vaši cenovou nabídku služeb č. 16232 ze dne 4.1.2024 akceptuji bez 
výhrad. 




